
—  156  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-4-2010 5a Serie speciale - n. 38

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

      Bando di gara    

  
 



—  157  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-4-2010 5a Serie speciale - n. 38

 

 



—  158  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-4-2010 5a Serie speciale - n. 38

 

  Il dirigente della ripartizione attività contrattuale, relazione con il pubblico, professori e ricercatori:
dott.ssa Carla Camerlingo

  TC10BFL6370 (A pagamento).

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA «LA SAPIENZA»

      BANDO DI GARA - PROCEDURA APERTA INDETTA CON D.D.A. n. 244 del 23 marzo 2010    

     I.1) Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, P.le Aldo Moro 5, 00185 Roma, tel.06/49910912 fax 06/49910139, 
gare.appalti@uniroma1.it. Documentazione di gara su www.uniroma1.it/organizzazione/amministrazione/gareappalti. Le 
offerte vanno inviate a Università “La Sapienza”, Ripartizione III Settore IV, Ufficio Smistamento Corrispondenza, P.le 
Aldo Moro 5, 00185 Roma. II.1.2) Servizio. Cat. 14. Luogo del servizio: Comune di Roma. II.1.3) Appalto pubblico. II.1.5) 
Servizio di pulizia presso le sedi di Roma dell’Università “La Sapienza” CIG 045903145C. II.1.6) CPV 90919200-4. II.1.8) 
No. II.1.9) Si. II.2.1) Importo complessivo dell’appalto: Euro 35.110.000,00 + IVA, di cui Euro 210.000,00 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso. II.3) Durata del servizio: 5 anni.   III)   Si rinvia alla documentazione di gara. IV.1.1) Aperta. 
IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa, criteri e punteggi indicati nel disciplinare di gara. IV.2.2) No. IV.3.4) 
Ricezione offerte: entro e non oltre le ore 12 del 26.05.2010. IV.3.6) It. IV.3.7) 180 gg. IV.3.8) Apertura offerta: 31.05.2010 
ore 9,30, c/o una sala del Palazzo del Rettorato. VI.3) Il Responsabile del procedimento è Paolo Grottesi, Ripartizione VII, 
Attività edilizie. VI.5) Invio alla GUCE il 26.03.2010.   

  Il Dirigente
Dott.ssa Daniela Cavallo

  T10BFL6342 (A pagamento).

    COLLEGIO UNIVERSITARIO DI TORINO «R. EINAUDI»
  Sede Legale: via Maria Vittoria n. 39 - Torino
Codice Fiscale e/o Partita IVA: 80082160013

      Bando di Gara - Procedura aperta - Fornitura mobili    

     Sezione I: Ente aggiundicatore 
 I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto 
 Denominazione ufficiale: Collegio Universitario di Torino “Renato Einaudi” 
 Indirizzo postale: via Maria Vittoria 39 
 Città: Torino; Codice postale: 10123; Paese: Italia 
 Punti di contatto: Ufficio Tecnico - sig. Pasqualino Vella 
 Telefono: +39.011/8126853 
 All’attenzione di: sig. Pasqualino Vella 
 Posta elettronica: gara2riqga@collegioeinaudi.it 
 Fax: +39.011/8171008 


